
UCHWAŁA NR XL/508/22 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu Targowiska w Orzeszu 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 11, art.40 ust.2 pkt 4, ust.3 i 4, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 
8 marca1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz.1372 z późn.zm.) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/543/14 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 28 sierpnia 2014r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu Targowiska w Orzeszu, w załączniku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie:    

„2. Właścicielem Targowiska w Orzeszu zlokalizowanego na działkach nr 1359/219, 
1609/219, 1362/219 jest Gmina Orzesze.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: 550A1173-5A1F-409C-90FB-FBB91067C10F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


